siones librarum luioiKuisium quindecim milibus repo-

riebatur exhausta, jiroptor (piod ad ciniqikMidas assi-

gnaliones liujusmodi nequiliant bona, jiroventus et

redditus dicte mense tôt concessionibus, ut predicitur,

onerate suffîcere. Unde contingebat pie nostre ordi-

nationi iiotabiliter detrahi et divini cultus promotio-

nom non Icviter pi'cpcdiri. Nos i(a(pie volontés, ut

condecet, adversus ouus tam importabile ac tam

enormeni lesionem oportune prospicere et ne executio

tanti boni, ac provisio tam salubris impediatur aut

retardetur in aliquo, utiliter providere, omnes et sin-

gulas concessiones et gratias de bonis, decimis, pro-

ventibus, redditus et juribus ad predictam mensam

quondam opiscopi Tholosani spoctantibus, per quosvis

quondam cpiscopos qui hactcnus Tholosano ecclesie

prefuerunt factas quibuscunque personis, ex causa

quacumque, etiam si per apostolicam Sedem fuerint

ex certa scientia confirmate, de certa nostra scientia,

fratrum nostrorum consilio et apostolice plenitudino

potestatis, cassauuis, anullamus, irritamus, ac uuUas,

cassas et irritas ac viribus esse vacuas voluuuis, ac

bona, décimas, redditus, proventus ac jura predicta

sic concessa et etiam confirmata ad nostram et apos-

tolice Sedis manum penitus revocanuis, in comple-

mentum assiguationum prcdiciarum juxta uosti'um vel

dicte Sedis arbitrium débite couvertenda, non obstan-

tibus quibuscunque litteris, privilegiis et indulgentiis

apostolicis vel aliis generalibus vel specialibus quo-

rumcunque teuorum et expressionis existant super

hujusmudi concessionibus aut oarum confirmationibus

quocunque modo confectis, per que presentibus non

expressa vel totaliter non inserta effectus presentium

iuipediri valeat vel differri, et do quilnis qucivumque

totis tenoribus habenda sit de verbo ad verbum in

nostris litteris mentio specialis. Nos enim hujusmudi

litteras, privilégia seu indulgentias, fratrum ipsorum

ad id accedente consilio, nuUius esse volnimus roboris

vel momenli. NuUi etc. nostre cassatioms, anuUatio-

nis, irritationis, revocationis et voluntatis etc. Dat.

Avinione, VI kal. octobris, anno secundo. »

< 2u.iuin 1317 (n" 262).

tMtTl Avignon, 2(i septcmhio 131'

In. e. m. Barlholomeo, abbati inonaslerii Rlectensis,

Narbonensis diocesis, ejusque collegis, de pnedictoi-uni

execulione. (Rec. 110. p. ii, fol. 21, c. 110 et GGl); —
Rec. tû, cur. fol. oOo v°, p. c. 12.)

« In n. 1)1. dileclo fdiu llarlhiiloutcn, uhbali

nionasfrrii E/cclcnxis, Narhonensis c/iocrsis, ac